
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/07/2024 | Edição: 125 | Seção: 3 | Página: 53

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais/Pró-Reitoria de

Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2024 - UASG 158123

Número do Contrato: 5/2019.

Nº Processo: 23232.000690/2019-97.

Pregão. Nº 5/2019. Contratante: INSTITUTO FED CIENCIA TECNOL SUDESTE MG - CAMPUS

MURIAÉ. Contratado: 11.931.735/0001-55 - A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. Objeto: Acrescentar 25% do valor inicial atualizado do contrato, a

partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 4.837,44 (quatro mil oitocentos e trinta e

sete reais e quarenta e quatro centavos), nos moldes do Art. 65, inciso I, alínea "b", § 1º, da Lei n.º

8.666/1993. Vigência: 01/07/2024 a 31/07/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 24.187,44. Data de

Assinatura: 01/07/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 01/07/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


